
UCHWAŁA NR XLIII/435/2023 
RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Bieńkówka w gminie Budzów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art 
14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 poz. 977) 
Rada Gminy w Budzowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Bieńkówka, zatwierdzonego uchwałą Nr 
XXV/196/2005 Rady Gminy w Budzowie z dnia 28 grudnia 2005r. (Dz. Urzędowy 
Woj. Małopolskiego Nr 100, poz. 612 z 1.03.2006 r.) z późniejszymi zmianami. 

2. Granica obszaru objętego zmianą planu została określona w załączniku nr 
1, stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2. Zakres zmiany planu obejmuje w niezbędnym zakresie problematykę 
wynikającą z art. 15 ust.2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Krystyna Szczepaniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1274497-D932-4DAF-B83B-16E658590FD1. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
                    Granica obszaru objętego zmianą planu 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XLIII/435/2023
Rady Gminy w Budzowie
z dnia 27 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1274497-D932-4DAF-B83B-16E658590FD1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/435/2023 RADY GMINY W BUDZOWIE z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-06-29T07:03:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




